
 

ЧЛАНОВИ  СКУПШТИНЕ ВЕРИФИКОВАНИ  НА СЕДМОМ САБОРУ 

5. и 6. децембра 2019. 
 
Косово и Метохија 

1. Симона Ђуровић  супервизор   ЦСР Зубин Поток 
 
Београд 

1. Мирјана Новаков  дипл.соц.радник  ЦПСУ Београд 
2. Биљана Павловић  дипл.соц.радник  ГЦСР Београд 
3. Душан Тодоровић  дипл.соц.радник  ГЦ Младеновац 
4. Нада Шарац  дипл.спец.педагог  РЗСЗ Београд 
5. Живорад Гајић  дипл.соц.радник  РЗСЗ Београд 
6. Стефан Јефтић  секретар установе  ЦЗОДО Београд 
7. Александра Ромић координатор стр.рада ГЦ Београд 
8. Мирјана Миленковић  дипл.соц.радник  ГЦ Обреновац 
 
Јужна и Источна Србија         Округ 

1. Александра Такач  дипл.спец.педагог  ЦПСУ Ћуприја-Бор    Борски 
2. Предраг Момчиловић дипл.правник   ЦСР Лесковац   Јабланички 
3. Милош Ђорђевић  дипл.спец.педагог  ЦСР Смедерево  Подунавски 
4. Татјана Рајић  дипл.социолог  ЦСР Пожаревац  Браничевски 
5. Слађана Марановић-Николић  социолог  ЦСР Кучево са дом.од. Браничевски 
6. Марина Милошевић педагог   ЦСР Жабари   Браничевски 
7. Бошко Алексић  маст.соц.радник  ЦПСУ Ниш   Нишавски 
8. Јасна Николић  дипл.правник   ЦСР Алексинац  Нишавски 
9. Вера Петровић  дипл.психолог  ЦПСУ Ниш   Нишавски 
10.Снежана Тасић  дипл.соц.радник  Цент.за раз.соц.усл.Врање Пчињски 
11.Мирјана Радојевић дипл.соц.радник  ЦСР Зајечар   Зајечарски 
12.Весна Петровић  заштита на раду  Завод за васп. Књажевац Зајечарски 
13.Марија Васић  дипл.спец.педагог  ЦСР Пирот   Пиротски 
14.Слађан Алексић  дипл.соц.радник  ЦСР Добрич Житорађа Топлички 
 
Шумадија и Западна Србија 
1. Славиша Сорак  дипл.соц.радник  ЦПСУ Крагујевац  Шумадијски 
2. Анабела Марковић дипл.правник   ГЦ Крушевац   Расински 
3. Милица Ивовић  дипл.соц.радник  Дом ''Јефимија''Крушевац Расински 
4. Ивана Петровић  дипл.правник   ЦСР Крушевац  Расински 
5. Јован Павловић  дипл.соц.радник  ГЦ Јагодина   Поморавски 
6. Гордана Петронијевић дипл.соц.радник  ''Кнегиња Љубица''КГ Шумадијски 
7. Марија Марковић  дипл.правник   ГЦ Шабац   Мачвански 
8. Светлана Дражовић дипл.психолог  ЦСР Краљево   Рашки 
9. Аднан Диздаревић дипл.социолог  ЦСР Нови Пазар  Рашки 
10.Љиљана Туцовић  дипл.педагог   ЦСР Ужице   Златиборски 
11.Марица Вуковић  дипл.психолог  ЦСР Бајина Башта  Златиборски 
12.Марија Јовановић  дипл.соц.радник  Завод''Мале Пчелице''КГ Шумадијски 
13.Милица Петровић дипл.соц.радник  ЦСР Крагујевац  Шумадијски 
14.Санела Божовић  дипл.соц.радник  ЦСР Чачак   Моравички 
15.Зорка Јеремић  дипл.соц.радник  ЦСР Ваљево   Колубарски 
16.Светлана Бојовић  дипл.соц.радник  ЦСР Осечина   Колубарски 
 
 



 

 

Војводина           Округ 

1. Мирјана Соколовић дипл.соц.радник  ЦСР Стара Пазова  Сремски 
2. Весна Кораћ  дипл.соц.радник  ЦСР Кикинда   Севернобанатски 
3. Владенка Ћеран  дипл.правник   ЦСР Чока   Севернобанатски 
4. Јасна Вујчић  дипл.соц.радник  ЦСР Панчево   Јужнобанатски 
5. Ксенија Стојановски дефектолог   Дом''Срце у Јабуци''Јабука Јужнобанатски 
6. Мирослава Багавац дипл.соц.радник  ЦСР Суботица  Севернобачки 
7. Данијела Андрашић дипл.дефектолог  ''Колевка''Суботица  Севернобачки 
8. Душко Бурсаћ  дипл.психолог  ЦСР Апатин   Западнобачки 
9. Гордана Вакула  дипл.правник   ЦСР Кула   Западнобачки 
10.Ружица Зећировић Србљин дипл.соц.радник  ЦСР Нови Сад  Јужнобачки 
11.Биљана Маричић  дипл.педагог   ЦСР Темерин   Јужнобачки 
12.Бранислав Вукмир дипл.спец.педагог  ЦСР Сремска Митровица Сремски 
13.Милче Милутинов дипл.соц.радник  ЦСР Ковин   Јужнобанатски 
14.Јовичић Биљана               дипл.соц. радница                 ЦСР Пећинци                        Сремски   
15. 
 
 
 
НВО И Приватни сектор  

1. Анђеловски Јасмина   дипл.социјални радник ,      ''Сунчана падина'' Дом за старе, Београд  
2. Бургунд Жељка    дипл.социјални радник        ''ФИЦЕ'', Београд  
3. Куриџа Љубица                дипл.социјални радник        ''СОС Дечија села'', Београд  
4. Ивана Ђорилић  дипл.социјални радник ''МАЛИ ЗВОРНИК'' 
5. Немања Јаковљевић дипл.социјални радник        ''НИВЕУС ТИМ'', Г.Милановац
6. Миодраг Богићевић          дипл.социјални радник          "Белхоспис", Београд  
 
 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ: 

 
Диздаревић Аднан,социолог ,ЦСР Нови Пазар 
 
 
ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ: 

 
Николић Јасна,дипл.правнца,ЦСР Алексинац 
 
 
СЕКРЕТАР УДРУЖЕЊА: 

 

Марковић Љиљана 
 
НАДЗОРНИ ОДБОР: 

 

1.Куриџа Љубица,Председница 
2.Тасић Снежана,Заменица Председнице, 
3.Марановић Николић Слађана,чланица 
4.Марковић Анабела,чланица 
5.Милошевић Марина,чланица 
 



 

 
 
УПРАВНИ ОДБОР 

 
1.Гајић Живорад  ,Председник УО 
2.Маричић Биљана,Заменица Председника УО 
3.Шарац Нада ,чланица 
4.Дражовић Светлана,чланица 
5.Васић Марија,чланица 
6.Петровић Весна,чланица 
7.Марковић Марија,чланица 
8.Петронијевић Гордана,чланица 
9.Вакула Гордана,чланица   
10.Алексић Бошко,члан 
11.Вујчић Јасна,чланица 
 
 
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ РЕПУБЛИЧКИХ НАГРАДА: 

 
1.Рајић Татјана, социолог ,Председница 
2.Милче  Милутинов,,дипл.соц.радник ,члан  
3.Сорак Славиша ,дипл.социјални радник ,члан 
4.Бургунд  Жељка ,дипл.соц.радница , чланица 
5.Петровић Вера,психолог,чланица 
 
 
 
Уређивачки одбор часописа „Актуелности“ 
 
 
1.Соколовић Мирјана,дипл.соц. радница ,Председница  
2.Стојановски  Ксенија,дефектолог,чланица 
3.Ћорилић Ивана,дипл.соц.радник,чланица  
4.Радојевић Мирјана,дипл.соц.радник ,чланица 
5.Такач Александра ,дипл.спец.педагог ,чланица, 
6.Мирјана Миленковић,дипл.соц.радница 
7.Вуковић Марица,психолог ,чланица 
 8.Ромић Александра,дипл.соц.радник ,чланица, 
9.Анђеловски Јасмина ,дипл.соц.радник ,чланица 
 
 
 
 
 
 
 
 


